zemes izpirkšanu, pašvaldība uzsāka īpašuma “Guntas”, Vērgales pagasts, atsavināšanas 
procesu.  

Saskaņā ar sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja SIA “Interbaltija” 2025.gada 
25.februāra atzinumu, nekustamā īpašuma iespējamā patiesā vērtība noteikta 1700 EUR 
(viens tūkstotis septiņi simti eiro). 

2025.gada 17.martā Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas 
un izsoļu komisija, protokols Nr.13/2025-IAIKP, apstiprinājusi, īpašuma “Guntas”, Vērgales 

pagasts, kadastra Nr. 64960040364, nosacīto cenu 1700 EUR (viens tūkstotis septiņi simti eiro). 
2025.gada 3.jūlijā saņemts [...] pilnvarotās personas [...] apstiprinājuma iesniegums 

(reģ. Nr. NĪP/2025/1.9/2593-S) par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, samaksu veicot vienā 
maksājumā pilnā apmērā. Maksājuma summa ieskaitīta pašvaldības kontā 2025.

[...]

daļā nomniekam, kurš nomā nekustamā īpašuma daļu, tiek iznomāta vieta tā reklāmas vai 
izkārtnes izvietošanai. 

2025.gada 20.novembra sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA 
„INTERBALTIJA”, reģ.Nr.40003518352, noteicis, ka nekustamā īpašuma “Ūdenstornis 
Bunkas”, Bunka, Bunkas pagastā, domājamās daļas tirgus nomas maksa ir 275 EUR (divi 
simti septiņdesmit pieci eiro) mēnesī.  

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ 
panta pirmā daļa nosaka, ja likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, 
kustamās mantas nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par pieciem gadiem,